



SÖDERNÄS VÄGFÖRENING

Protokoll fört vid ordinarie föreningsstämma 2023-04-23 Värmdö Bygdegård, Hemmesta

1 Stämmans öppnande samt frågan om mötet är behörigen utlyst

Föreningens ordförande Tomas Beckeman öppnade stämman som ansågs vara behörigen utlyst.

2 Val av ordförande för stämman

Till mötesordförande valdes Tomas Beckeman.

3 Val av sekreterare för stämman

Till mötessekreterare valdes Björn Stråhle.

4 Val av två justeringsmän till

Till justerare/rösträknare valdes Hugo Dammert och Niklas Bellander.

5 Fastställande av dagordning

Dagordningen fastställdes med en justering av punkt 14 där ordförande påpekade att det ska vara val av tre ordinarie styrelseledamöter, inte fyra. Stämman godkände ändringen.

6 Fastställande av röstlängd

Noterades 25 närvarande röstberättigade medlemmar samt 5 giltiga fullmakter. Sammanlagt 30 röster.

7 Styrelsens verksamhetsberättelse för 2022

Verksamhetsberättelsen för 2022 godkändes av stämman

8 Revisorernas berättelse

Revisorerna Tom Arnbom och Daniel Rock redogjorde för hur de har granskat föreningens förvaltning och årsredovisning samt att de tillstyrker att stämman godkänner resultat- och balansräkningen. Stämman godkände revisionsberättelsen.

9 Frågan om ansvarsfrihet för styrelsen

Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret.

10 Framställan från styrelsen eller motioner från medlemmar

Inkommen motion – Stormfällen från stormarna hösten 2022. Stämman beslutade att följa styrelsens förslag att städa upp i vårt område under kommande städdag den 13 maj.



11 Styrelsens verksamhetsplan för 2023

Styrelsen informerade om planerade underhållsarbeten på våra vägar under 2023. Styrelsen ser över möjlighet till utökade bidrag i samverkan med Trafikverket

En medlem förklarade varför det kan förekomma svarta partiklar i vårt vatten och eventuellt att tanken måste rengöras under 2023. Vårt ledningssystem är gammalt och det kan förekomma partiklar i vattnet då det kommer in luft i systemet i samband med avbrott. Vi har ett bra filtersystem som måste rengöras regelbundet. Vi skickar in vattenprover två gånger per år till kommunen och vårt vatten är godkänt. Stämman godkände verksamhetsplanen för 2023.

12 Ersättning till styrelse och revisorer

Styrelsen föreslog att arvodet är fast på 999 kr/år för alla ledamöter, suppleanter, hamnkapten och revisorer. Denna inkomst är skattepliktig dock fri från arbetsgivaravgift. Utöver arvodet tillkommer en gemensam middag. Arvodet följer kalenderår och utbetalas till den styrelse och revisorer som väljs på stämman. Ledamot kan avsäga sig arvodet.

13 Fastställande av budget och debiteringslängd för 2023

Ordförande informerade om nya momsregler för föreningar samt styrelsens förslag att ändra avisering av årsavgift från halvår till helår. Huvudförfallodag för årsavgift samt avgift inklusive- respektive exklusive moms framgår av debiteringslängden. Debiteringslängden skickades runt bland deltagarna på stämman.

Budget och debiteringslängd för 2023 godkändes av stämman.

14 Val av tre ordinarie styrelseledamöter (för två år)

Tomas Beckeman, Nelly Jacobsson och Björn Strähle valdes som ordinarie styrelseledamöter på två år.

Tore Wandel och David Sundblad är sedan tidigare ordinarie styrelseledamöter på ett år.

Ordförande tackade Hans Rhodin, Martin Hjertstrand och Tonny Sellén som har valt att lämna styrelsen.

15 Val av styrelseordförande (för ett år) bland valda ledamöter

Tomas Beckeman valdes som ordförande på ett år.

16 Val av två-tre styrelsesuppleanter (för ett år)

Anna Persson, Samuel Brown och Aleksandra Malesa valdes som styrelsesuppleanter på ett år.

17 Val av en revisor (för två år)

Daniel Rock valdes som revisor för två år.

Tom Arnbom är sedan tidigare ordinarie revisor på ett år.

Handwritten signatures and initials in blue ink, including "NB" and "B".



SÖDERNÄS VÄGFÖRENING

Protokoll fört vid ordinarie föreningsstämma 2023-04-23 Värmdö Bygdegård, Hemmesta

18 Val av två revisorssuppleanter (för ett år)

Ramon Sánches-Lövy och Per Möller valdes som revisorssuppleanter på ett år.

19 Val av valberedning (för ett år)

Marejke Wahlberg, Susanne Norgren och Håkan Franzén valdes som valberedning på ett år. Marejke Wahlberg är sammankallande.

20 Övriga frågor

Ordförande informerade om årets städdagar som är planerade till lördagen den 13 maj och lördag den 2 september.

Det har varit inbrott i två förråd under vintern. Medlemmarna uppmanas att anmäla till polisen och var uppmärksamma på obehöriga som rör sig i vårt område.

Frågan om hur vi ska hantera granbarkborren diskuterades. Fastighetsägare får fälla på egen fastighet men ska kontakta styrelsen för träd som står på föreningens mark.

21 Information om plats där stämmoprotokollet finns tillgängligt

Stämmoprotokollet kommer anslås på föreningens anslagstavlor, publiceras på föreningens hemsida www.sodernas.se och på [Södernäs-nytt | Facebook](#) inom 14 dagar från dagens stämma.

22 Mötets avslutande

Mötesordförande avslutade mötet och tackade alla närvarande.

Mötesordförande

Tomas Beckeman

Mötessekreterare

Björn Strähle

Justerare

Hugo Dammert

Justerare

Niklas Bellander